
UCHWAŁA NR II/16/2018
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.„c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz.994 z późn.zm.1)) oraz art. 239 w związku z art.212, art.214, art.215, 
art.235, art.236, art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.2077 z późn. zm.2)) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje  się zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 stanowiącym integralną część  niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy w 2018r. i nadaje się mu brzmienie, jak w załączniku 
Nr 2A stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się Zadania inwestycyjne roczne realizowane w roku 2018 i nadaje się mu brzmienie, jak 
w załączniku Nr 3, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
SULĘCZYNO

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.1000, poz.1349 i poz.1432
2) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.62, poz.1000, poz.1366, poz.1669 i poz.1693

Id: 3962AFEE-31AD-4A6F-B7E6-BDA2EE7A3710. Podpisany Strona 1



                                                                                  Rady Gminy Sulęczyno

DZIAŁ PARAGRAF NAZWA  PLAN PRZED ZMIANĄ  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA   PLAN PO ZMIANIE 

1 2 3 4 5 6 7

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 6 363 921,00         -                          800,00                 6 364 721,00            

Dochody bieżące 6 363 921,00         -                          800,00                 6 364 721,00            

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00              -                          800,00                 85 800,00                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 988 474,00            -                          8 500,00              996 974,00               

Dochody bieżące 474 474,00            -                          8 500,00              482 974,00               

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 58 000,00              -                          8 500,00              66 500,00                 

855 RODZINA 11 459 274,00       -                          575,00                 11 459 849,00          

Dochody bieżące 11 459 274,00       -                          575,00                 11 459 849,00          

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw -                          -                          575,00                 575,00                      

35 257 576,07       -                          9 875,00              35 267 451,07          

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA  PLAN PRZED ZMIANĄ  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA   PLAN PO ZMIANIE 

1 2 3 4 5 6 7

750 75023 URZĘDY GMIN 3 533 083,00         8 000,00                8 000,00              3 533 083,00            

Wydatki bieżące 3 487 594,50         8 000,00                -                        3 479 594,50            

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych 3 477 094,50         8 000,00                -                        3 469 094,50            

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 656 060,50            8 000,00                -                        648 060,50               

Wydatki majątkowe 45 488,50              -                          8 000,00              53 488,50                 

z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 488,50              -                          8 000,00              53 488,50                 

801 80104 PRZEDSZKOLA 916 610,00            -                          8 500,00              925 110,00               

Wydatki bieżące 916 610,00            -                          8 500,00              925 110,00               

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych 882 010,00            -                          8 500,00              890 510,00               

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 257 200,00            -                          8 500,00              265 700,00               

851 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 75 000,00              -                          800,00                 75 800,00                 

Wydatki bieżące 75 000,00              -                          800,00                 75 800,00                 

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych 75 000,00              -                          800,00                 75 800,00                 

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00              -                          800,00                 50 800,00                 

852 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 432 449,99            15 000,00              15 000,00            432 449,99               

Wydatki bieżące 432 449,99            15 000,00              15 000,00            432 449,99               

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych 410 329,99            15 000,00              15 000,00            410 329,99               

z tego:

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2018

                                                                                  Załącznik Nr 1         

                                                                                  do Uchwały Nr II/16/2018

                                                                                  z dnia 29 listopada 2018 roku

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2018

OGÓŁEM

Id: 3962AFEE-31AD-4A6F-B7E6-BDA2EE7A3710. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 354 730,00            15 000,00              -                        339 730,00               

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 599,99              -                          15 000,00            70 599,99                 

855 85504 WSPIERANIE RODZINY 291 703,00            -                          575,00                 292 278,00               

Wydatki bieżące 291 703,00            -                          575,00                 292 278,00               

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych 17 453,00              -                          575,00                 18 028,00                 

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 321,00              -                          575,00                 17 896,00                 

855 85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

4 050 000,00         27 080,00              27 080,00            4 050 000,00            

Wydatki bieżące 4 050 000,00         27 080,00              27 080,00            4 050 000,00            

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych 286 000,00            -                          27 080,00            313 080,00               

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 275 660,00            -                          16 740,00            292 400,00               

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 340,00              -                          10 340,00            20 680,00                 

śwadczenia społeczne 3 764 000,00         27 080,00              -                        3 736 920,00            

926 92601 OBIEKTY SPORTOWE 48 674,00              1 350,00                2 617,26              49 941,26                 

Wydatki bieżące 48 674,00              1 350,00                2 617,26              49 941,26                 

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych 48 674,00              1 350,00                2 617,26              49 941,26                 

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 674,00              1 350,00                2 617,26              49 941,26                 

926 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 82 004,00              3 999,80                2 732,54              80 736,74                 

Wydatki bieżące 82 004,00              3 999,80                2 732,54              80 736,74                 

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych 80 004,00              3 999,80                2 732,54              78 736,74                 

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 000,00              1 580,00                -                        37 420,00                 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 004,00              2 419,80                2 732,54              43 316,74                 

40 955 079,63       55 429,80              65 304,80            40 964 954,63          O G Ó Ł E M 

Id: 3962AFEE-31AD-4A6F-B7E6-BDA2EE7A3710. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2A 

do Uchwały Nr II/16/2018 

Rady Gminy Sulęczyno  

z dnia 29 listopada 2018r.

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1. 010 01010
Rozbudowa sieci kanalizacyjno-sanitarnej do hotelu 

Kiston w Kistowie
70 000,00            70 000,00         

2. 010 01095
Aktywne Sołectwo Pomorskie - zakup sprzętu 

sportowego dla Sołectwa Mściszewice
12 000,00            12 000,00         

3. 600 60014 Budowa drogi Lemany Sulęczyno 205 000,00          205 000,00       

4. 60016
Modernizacja drogi gminnej Ostrów Mausz-Zdunowice 

Małe-Ostrowite
177 942,00          177 942,00       

5. 60016 Remont drogi Borowiec Klukowa Huta 3 369,00              3 369,00           

6. 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żakowo 

Gmina Sulęczyno 
23 549,56            23 549,56         

7. 60017 Modernizacja drogi w Węsiorach - Nowe Osiedle 5 000,00              5 000,00           

8. 60017

Projekt przebudowy dróg wewnętrznych tj. ul. 

Rzemieślniczej i Letniej, Nauczycielskiej i Wiosennej 

oraz Szarej, Cichej i Majkowskiego w Sulęczynie

3 000,00              3 000,00           

9. 60078
Modernizacja dróg zniszczonych w nawałnicy 11 

sierpnia 2017
2 702 612,00       2 702 612,00    

10. 630 63003 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 1 000,00              1 000,00           

11. 63003

Przebudowa Ciągu spacerowo-wypoczynkowego 

wzdłuż rzeki Słupii w Sulęczynie wraz z modernizacją 

części ul. Brzozowej - II etap 

9 055,00              9 055,00           -                                  

12. 63003

Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa 

infrastruktury turystycznej – Pomorskie Szlaki 

Kajakowe - „Szlak Górnej Słupi”

793 187,51          793 187,51       793 187,51                    

13. 63095 Budowa Kąpieliska w Sulęczynie 5 000,00              5 000,00           

Ogółem

w tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zakup i 

objęcie  

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowegoRazem

 w tym na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2018r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

Id: 3962AFEE-31AD-4A6F-B7E6-BDA2EE7A3710. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2A 

do Uchwały Nr II/16/2018 

Rady Gminy Sulęczyno  

z dnia 29 listopada 2018r.

14. 750 75022
System elektronicznego głosowania oraz transmisji 

wideo dla samorządów
30 000,00            30 000,00         

15. 75023 Zakup programu – "KASA" UG Sulęczyno 445,00                 445,00              

16. 75023 Zakup kserokopiarki – UG Sulęczyno 15 500,00            15 500,00         

17. 75023
Zakup sprężarki specjalistycznej do pompowania 

powietrza dla OSP Gminy Sulęczyno
13 000,00            13 000,00         

18. 75023 Zakup centrali telefonicznej 16 543,50            16 543,50         

19. 75023 Zakup komputerów do obsługi UG 8 000,00              8 000,00           

20. 754 75404
Dofinansowanie wykonania przyłącza energii cieplnej 

do budynku Posterunku Policji w Sulęczynie
15 000,00            15 000,00         

21. 75412 Zakup samochodu dla OSP Kistowo 80 000,00            80 000,00         

22. 75412
Zakup samochodu dla OSP Kistowo - przekazanie 

dotacji z Powiatu Kartuskiego
25 000,00            25 000,00         

23. 75412

Fundusz Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej - Fundusz Sprawiedliwości - Zakup 

sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP Gminy 

Sulęczyno w ramach realizacji programu Ministra 

Sprawiedliwości (wkład własny)

555,00                 555,00              

24. 75412

Zakup pompy szlamowej oraz motopompy pływającej 

dla OSP Sulęczyno z dofinansowaniem Marszałka 

Województwa Pomorskiego

12 300,00            12 300,00         

25. 75495

Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-

ratowniczego dla Komenndy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kartuzach

5 000,00              5 000,00           

26. 75495

Wsparcie systemu ratownictwa oraz zarządzania 

kryzysowego na terenie Powiatu kartuskiego poprzez 

zakup sprzętu na potrzeby jednostek KSR-G

28 195,00            28 195,00         28 195,00                      

27. 801 80103
Rozbudowa pomieszczeń oświatowych w Zespole 

Szkolno- Przedszkolnym w Mściszewicach  
1 613 600,00       1 613 600,00    

28. 80103 Budowa przedszkola w Węsiorach 1 433 500,00       1 433 500,00    

29. 851 85195 Budowa hospicjum w Kartuzach 20 000,00            20 000,00         

7 327 353,57       7 327 353,57    821 382,51                    

Id: 3962AFEE-31AD-4A6F-B7E6-BDA2EE7A3710. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr II/16/2018 

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 29 listopada 2018r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095
Aktywne Sołectwo Pomorskie - zakup sprzętu 

sportowego dla Sołectwa Mściszewice
12 000,00                 12 000,00            2 000,00           10 000,00                

2. 600 60017

Projekt przebudowy dróg wewnętrznych tj. ul. Rzemieślniczej 

i Letniej, Nauczycielskiej i Wiosennej oraz Szarej, Cichej i 

Majkowskiego w Sulęczynie

3 000,00                   3 000,00              3 000,00           

3. 750 75022
System elektronicznego głosowania oraz transmisji 

wideo dla samorządów
30 000,00                 30 000,00            30 000,00         

4. 75023 Zakup programu – "KASA" UG Sulęczyno 445,00                   445,00              445,00           

5. 75023 Zakup kserokopiarki UG Sulęczyno 15 500,00             15 500,00         15 500,00     

6. 75023
Zakup sprężarki specjalistycznej do pompowania 

powietrza dla OSP Gminy Sulęczyno
13 000,00             13 000,00         13 000,00     

7. 75023 Zakup centrali telefonicznej 16 543,50             16 543,50         -                  16 543,50            

8. 75023 Zakup komputerów do obsługi UG 8 000,00               8 000,00           8 000,00        

9. 754 75404
Dofinansowanie wykonania przyłącza energii cieplnej 

do budynku Komisariatu Policji w Sulęczynie
15 000,00             15 000,00         15 000,00     

10. 75412 Zakup samochodu dla OSP Kistowo 105 000,00           105 000,00       80 000,00     25 000,00            

11. 75412

Fundusz Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej - Fundusz Sprwiedliwości - Zakup 

sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP Gminy 

Sulęczyno w ramach realizacji programu Ministra 

Sprawiedliwości (wkład własny)

555,00                   555,00              555,00           -                        

12. 75412

Zakup pompy szlamowej oraz motopompy pływającej 

dla OSP Sulęczyno z dofinansowaniem Marszałka 

Województwa Pomorskiego

12 300,00             12 300,00         6 525,00        5 775,00              

13. 75495

Wsparcie systemu ratownictwa oraz zarządzania 

kryzysowego na terenie Powiatu kartuskiego poprzez 

zakup sprzętu na potrzeby jednostek KSR-G

28 195,00             28 195,00         28 195,00     

14. 75495
Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowiczego 

dla Komandy powiatowej PSP w Kartuzach
5 000,00               5 000,00           5 000,00        

15. 851 85195 Budowa hospicjum w Kartuzach 20 000,00             20 000,00         20 000,00     

284 538,50           284 538,50      227 220,00   -                      57 318,50            xOgółem:

Zadania inwestycyjne roczne  w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: 3962AFEE-31AD-4A6F-B7E6-BDA2EE7A3710. Podpisany Strona 1



 

Gmina Sulęczyno Numer załącznika  
Ul. Kaszubska 26, Sulęczyno 83-320 
Tel. +48 58 685 63 60 
www.suleczyno.pl  

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer II/16/2018 “Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia  
budżetu Gminy Sulęczyno na 2018 ” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 29.11.2018 14:03:33 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Grzegorz Bielicki     BRAK 
2. Arkadiusz Bronk       
3. Robert Dera       
4. Marcin Gawin       
5. Kazimierz Gliniecki       
6. Grzegorz Kamiński       
7. Tomasz Kreft       
8. Dorota Kujda       
9. Dariusz Kulas       

10. Grażyna Las       
11. Maria Łukowicz       
12. Wiesława Myszk       
13. Piotr Szuta       
14. Marzena Wenta       
15. Łukasz Treder       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 


